
PŘÍLOHA K ROČNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRCE 

 

Metodika: Vyhláška č. 500/2002 Sb. 

 

1)  Popis účetní jednotky 

 

Obchodní firma: FLAGMASTER, SE 

Sídlo:  Karlovo náměstí 292/14, Nové Město, 120 00 Praha 2 

Právní forma:  Evropská společnost 

IČO: 29127653 

Datum vzniku:  21.11.2012 

 Rozvahový den: 31.12.2020 

 Předmět podnikání: Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod v zastoupení 

 

Společníci (akcionáři), jejichž podíl na základním kapitálu činil více, než 20%: 

- 24 ks akcie na majitele v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 124 325,- Kč 

- jmenovitá hodnota akcie: 5.000,- EUR 

Změny a dodatky v obchodním rejstříku během uplynulého účetního období: 

- v roce 2020 změny nebyly 

Organizační struktura, zásadní změny během uplynulého účetního období: 

Člen představenstva jedná jménem společnosti samostatně. 

  

Členové statutárních a dozorčích orgánů k rozvahovému dni:  

Orgán Jméno a příjmení 

Statutární: Radek Stříž 

Dozorčí: Lucie Střížová 

2) Podniky ve skupině - větší než 20% podíl na základním kapitálu 

- nejsou 

Smluvní dohody mezi společníky/akcionáři, které zakládají rozhodovací práva bez ohledu na 

výši podílu na ZK: nejsou 

Ovládací smlouvy nebo smlouvy o převodech zisku a povinnosti z nich vyplývající: nejsou 

3)  Průměrný počet zaměstnanců 

Průměrný počet zaměstnanců: 0 

Z toho řídících pracovníků: 0 

  

Výše osobních nákladů na zaměstnance:  0,- 

Z toho na řídící pracovníky: 0,- Kč 

 

Další odměny členům statutárních a dozorčích orgánů: nebyly vyplaceny 

 
Výše půjček, úvěrů, s uvedením úrokové sazby a hlavních podmínek, poskytnutá zajištění a 
ostatní plnění v peněžní i nepeněžní formě osobám, které jsou statutárním orgánem, 

4) členům statutárních nebo jiných řídících a dozorčích orgánů  včetně bývalým osobám a 

členům těchto orgánů 

- nejsou 

5) Informace o aplikaci obecných účetních zásad, o použitých účetních metodách, 

způsobech oceňování a odepisování:  

 

 



a) Účetní jednotka  účtuje a postupuje podle Vyhlášky č.205/2015 Sb., kterou se 

provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů a 

Opatření  MF č.j.  281/89 759/2001 ve znění změn a doplňků. 

 

Způsob ocenění 

cenných papírů a podílů, derivátů  a části 

majetku a závazků zajištěné deriváty 

- nákupní cenou 

- Druhy  nákladů souvisejících s pořízením, které se zahrnují do pořizovací ceny 

nakupovaných zásob: 

- dopravné, poštovné  

- Druhy nákladů zahrnované do cen zásob stanovených na úrovni vlastních nákladů: 

- nejsou zahrnovány 

- Podstatné změny způsobu oceňování, postupů odpisování a postupů účtování oproti 

předcházejícímu účetnímu období s uvedením důvodu a vyčíslením peněžních částek 

ovlivňujících výši majetku: 

- žádné změny ve způsobu oceňování ani v postupech účtování a odepisování nebyly provedeny 

- Způsob sestavení odpisových plánů pro dlouhodobý majetek a  použité odpisové metody 

při stanovení účetních odpisů:  

- odpisy nebyly stanoveny – majetek nebyl pořízen. 

- Způsob přepočtu údajů v cizích měnách: 

- pro přepočet pohledávek a závazků v cizích měnách používá společnost denní kurz ČNB. 

- realizované kurzové zisky a ztráty společnost účtuje do nákladů a výnosů. 

- k rozvahovému dni se pohledávky a závazky přepočítají kurzem ČNB. 

- přepočet pohledávek a závazků se účtuje do výnosů a nákladů. 

- kurzové rozdíly vzniklé přepočtem finančních účtů se účtují do výnosů a nákladů. 

 

b) Odchylky od metod v zájmu podání věrného a poctivého obrazu účetnictví: 

- žádné odchylky nejsou  

 

6) Doplňující informace k rozvaze a výkazu zisku a ztráty, které nevyplývají přímo ani nepřímo 

z rozvahy a výkazu zisku a ztráty 

- nejsou 

7) Informace o majetku a  závazcích 

Rozpis dlouhodobého majetku (tř. 0): 

18 ks akcií společnosti GRAF INVEST, a.s. 

Finanční leasing:  

není 

Drobný nehmotný a hmotný  majetek neuvedený v rozvaze: jednotka nevlastní 

Cizí majetek uvedený v rozvaze (např.majetek v rámci najatého podniku): jednotka nevlastní 

Pronajatý majetek k 31.12.2020: 

- Jednotka nevlastní 

 

Majetek zatížený zástavním právem nebo věcným břemenem: jednotka nevlastní 

Převedené nebo poskytnuté zajištění: není 



Přehled o majetku, jehož tržní ocenění je výrazně vyšší než jeho ocenění v účetnictví: 

jednotka nevlastní 

Počet a nominální hodnota dlouhodobých majetkových cenných papírů a majetkových 

účastí: jednotka nevlastní 

Pohledávky 

po lhůtě splatnosti  0,00 Kč 

doba splatnosti k rozv.dni delší než 5 let 0,00 Kč 

 

Závazky 

po lhůtě splatnosti  0,00 Kč 

doba splatnosti k rozv. dni delší než 5 let  0,00 Kč 

 
Mezi rozvahovým dnem a sestavením účetní závěrky nedošlo ve společnosti k významné 
události. 
 
 
Datum: 24.3.2021 
 
Podpisový záznam:…………………………………………….. 
 
 
 


